[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ПОЧИНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от25.06.2013г.  № 18
О начале разработки схем водоснабжения

и водоотведения и об определении

гарантирующей организации

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», распоряжением Правительства Нижегородской области от 20 сентября 2012 года № 2017-р «Об утверждении графика разработки и утверждения схем тепло-, водоснабжения и водоотведения поселений и городских округов Нижегородской области» (в редакции распоряжения Правительства Нижегородской области от 12 апреля 2013 года № 744-р)
сельский Совет Починковского сельсовета решил:

1. Начать разработку схем водоснабжения и водоотведения на территории Починковского сельсовета.
2. Определить гарантирующей организацией централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Починковского сельсовета - Открытое акционерное общество «Управляющая компания  жилищно-коммунального хозяйства Починковского района» (далее – гарантирующая организация).
3. Установить зоны деятельности гарантирующей организации: с. Починки, с. Дуброво, с. Тагаево, с. Новоспасское, пос. Пенькозавода, пос. Осинки.
4. Настоящее решение направить гарантирующей организации  и разместить на официальном сайте администрации Починковского сельсовета в течение 3 календарных дней с даты принятия настоящего решения.

Глава местного самоуправления
Починковского сельсовета                                                                А.А.Пузырев